
        

  Kolokvium EV 2014/15 

 
       

SZ7BK_BiEV 



 20 – 16 b.  => prospěli bez nutnosti pohovoru  

 15 – 11 b. => prospěli s rozpravou  

  termíny rozpravy upřesnění jednotliví zkoušející 

 

            

 10 b. a méně => opakování testu 

Hodnocení: 



 katedra Bi – přízemí Poříčí 7   

 

Výsledky:  nejpozději do týdne v ISu  

  pravděpodobně budou k dispozici již dříve  

 

Rozprava:    čt  15.1. 13:00 -15:30 - učebna 2 (kat.biol.) 

    pá 23.1 13:00-16:30 

    po 9.2. 13:00 – 15:30 

    je třeba se zapsat přes IS  

    zapisují se pouze studenti A-Hop 

Dr. VODOVÁ        studenti A- Hop včetně 



 katedra fyziky, chemie a odborného vzdělávání  

 Poříčí 7, 2. poschodí vpravo 

 

Výsledky:  nejpozději do týdne v ISu  

   

Rozprava:  úterý 13.1. 10:00 -12:00 

  další termíny budou v ISu 

  je třeba se zaspat přes IS 

Dr. PTÁČEK        studenti Hor-L včetně 



 katedra fyziky, chemie a odborného vzdělávání  

 3. poschodí Poříčí 7   

 

Výsledky:  nejpozději do týdne v ISu  

  pravděpodobně již dříve (sledujte IS) 

 

Rozprava:  pátek 16.1. od 13:00 do 15:00  

  pátek 30.1. od 13:00 do 15:00  

  pátek 13.2. od 13:00 do 15:00  

  v kanceláři vyučujícího 

  je třeba se zapsat  přes IS  

Prof. NAVRÁTIL  studenti M – R včetně 



 katedra geografie  

 Poříčí 7, 2. poschodí vlevo 

 

Výsledky:  nejpozději do týdne v ISu  

   

Rozprava:  čt  15.1. – 12:30 -  16:00  

  pá 30.1 – 12:30 -  16:00  

  je třeba se zaspat přes IS 

  kancelář vyučujícího 

V únoru bude doc. Kolejka mimo ČR  

 – ukončení předmětu řešte včas! 

Doc. KOLEJKA        studenti S-Ž včetně 


